Collecta Actiões nostras, quaesumus, Dómine, aspirándo praeveni et adiuvándo proséquare, ut cuncta nostra operátio a te semper incípiat, et per te copta finiátur. Per Dóminum.

Super oblata Hóstias, quaesumus, Dómine, propítius inténde, quas sacris altáribus exhibémus, ut, nobis indulgéntiam largiéndo, tuo nómini dent honórem. Per Christum.

Praefatio de Quadragesima, pp. [524](#) - [527](#) .

Ant. ad communionem Cf. *Ps 50,12* Cor mundum crea in me, Deus, et spíritum rectum ínnova in viscéribus meis.

Post communionem Caeléstis doni benedictióne percépta, súplices te, Deus omnipotens, deprecámur, ut hoc idem nobis semper et indulgéntiae causa sit et salútis. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 202.

Oratio super populum ad libitum adhibenda Qui pópulo tuo, omnipotens Deus, notas fecísti vias vitae aetérnae, per eas ad te, lumen indefíciens, nos fácias, quaesumus, pervenire. Per Christum.

& 4 X i Ā

Pagina 203.**Feria sexta post Cineres**

Ant. ad introitum *Ps 29,11* Audívit Dóminus, et misértus est mihi, Dóminus factus est adiútor meus.

Collecta Inchoáta paeniténtiae ópera, quaesumus, Dómine, benígno favóre proséquare, ut observántiam, quam corporáliter exercémus, méntibus étiam valeámus implére sincéris. Per Dóminum.

Super oblata Sacríficiúm, Dómine, observántiae quadragesimális offérimus, quod tibi, quaesumus, mentes nostras reddat accéptas, et continéntiae promptióri nobis tríbuat facultátem. Per Christum.

Praefatio de Quadragesima, pp. [524](#) - [527](#) .

Ant. ad communionem *Ps 24,4* Vias tuas, Dómine, demónstra nobis, et sémitas tuas édoce nos.

Post communionem Quaesumus, omnípotens Deus, ut, huius participatióne mystérii a delíctis ómnibus expiáti, remédiis tuae pietátis aptémur. Per Christum.

Oratio super populum ad libitum adhibenda De magnálibus tuis, Deus miséricors, grátias iúgiter réferat plebs tua, et observatiónes antiúas peregrína recenséndo ad perpétuam tui visióne pervenire mereátur. Per Christum.

[& 4 X i Á](#)

Pagina 204.

Sabbato post Cineres **Ant. ad introitum** Cf. *Ps 68,17* Exáudi nos, Dómine, quóniam benígna est misericórdia tua; secúndum multitudinem miseratiónum tuárum réspice nos, Dómine.

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, infirmitátem nostram propítius réspice, atque ad protegéndum nos dexteram tuae maiestátis exténde. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, quaesumus, Dómine, sacrificium placatiónis et laudis, et praesta, ut, huius operatióne mundáti, beneplácitum tibi nostrae mentis offerámus afféctum. Per Christum.